



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rm@um.krakow.pl

piątek, 20 stycznia 2023 r.

14/23

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! UCHWAŁY KIERUNKOWE, PLANY MIEJSCOWE

25 stycznia, w środę o godz. 10.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się 104. sesja Rady Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! WYBORY DO DZIELNIC 3 CZY 10 GRUDNIA 2023 R.?

Termin wyborów do rad dzielnic, harmonogram prac w 2023 i systemem identyfikacji wizualnej w dzielnicach – tymi tematami zajmowali się podczas konwentu przewodniczący 18 dzielnic Krakowa. (JG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

CO ZROBIĆ BY KRAKÓW BYŁ CZYSTSZY?

Radni Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza na pierwszym posiedzeniu w 2023 r. pochylił się nad tematem zaśmiecania i zanieczyszczania miejsc publicznych w naszym mieście oraz rozwiązaniami, które mogłyby zminimalizować ten problem. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

LIKWIDACJA NIEPUBLICZNYCH PRZEDSZKOLI

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Łukasz Maślona, Łukasz Wantuch i Łukasz Gibała. Pytają w nich m.in. o: składowisko odpadów w rejonie Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów w Nowej Hucie, przyspieszenie prac

związanych z miejscowym planem Żabiniec czy likwidację niepublicznych przedszkoli. (KT)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

KRAKOWSKI PANEL TRANSPORTOWY, CZYLI RADNI INTERPELUJĄ

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Łukasz Gibała i Łukasz Maślona. Pytają w nich m.in. o: spółkę Kraków5020, Krakowski Panel Transportowy czy utrudnienia w ruchu tramwajów na skutek nieprawidłowego parkowania samochodów. (KT)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PRZYSTĄPIĆ DO SPORZĄDZENIA MIEJSCOWEGO PLANU

Klub radnych Platforma - Koalicja Obywatelska złożył w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Osiedle Podwawelskie II”, **wg druku nr 3196. (KT)**

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 23 stycznia, poniedziałek

PLAN PRACY I HARMONOGRAM

O godz. 13.00 w trybie zdalnym odbędzie się posiedzenie Komisji Praworządności.

Radni przyjmą plan pracy oraz harmonogram posiedzeń Komisji na 2023 r.

SZYBKI TRAMWAJ I BILET METROPOLITALNY

Posiedzenie Komisji Infrastruktury odbędzie się w trybie zdalnym o godz. 14.00.

Radni zapoznają się z informacją Prezydenta Miasta Krakowa na temat realizacji inwestycji Krakowskiego Szybkiego Tramwaju (etap IV - Mistrzejowice) oraz na temat biletu metropolitarne. Zaopiniują też projekt uchwały w sprawie przekazania Zarządowi Województwa Małopolskiego funkcji Prezydenta Miasta Krakowa, jako zarządcy dróg publicznych w granicach miasta Krakowa, w zakresie zarządzania drogą publiczną, która stanowi projektowany fragment nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 774 tj. od skrzyżowania ul. Kmity z ul. Krakowską do skrzyżowania ul. Medweckiego z ul. Olszanicką w Balicach, na odcinku zlokalizowanym na terenie miasta Krakowa w km od ok. 0+680 do km ok. 3+500, związanego z realizacją zadania pn.: „Budowa nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 774 - opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pozyskaniem decyzji umożliwiającej wykonanie robót budowlanych, pełnienie nadzoru inwestorskiego” (druk nr 3198).

SPRAWOZDANIE Z KONTROLI

Również w trybie zdalnym o godz. 15.30 odbędzie się posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Radnym przedstawione zostanie sprawozdanie z kontroli Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie w zakresie organizowania, nadzorowania i prowadzenia wszelkich spraw związanych z publicznym transportem zbiorowym na terytorium Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin ościennych zgodnie z zawartymi porozumieniami. Przyjmą też protokół z kontroli.

PROJEKTY PLANÓW

Posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska rozpocznie się o godz. 16.00 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zaopiniują: koncepcję projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Lea", projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia

o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Piasek" (druk nr 3186), projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Ruczaj" (druk nr 3181), zmiany w uchwale nr LV/1124/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 października 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa” (druk nr 3187), ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących dalszego procedowania projektu MPZP Osiedle Podwawelskie (druk nr 3182), koncepcję projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Ulica Niebieska - Cmentarz". Radnym zaprezentowany też zostanie projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Piasek" (druk nr 3185).

PRZEDSTAWICIELE DO KAPITUŁY

W trybie zdalnym o godz. 17.00 odbędzie się posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa.

Radnym przedstawiona zostanie informacja na temat realizacji programu „Mieszkanie za remont” oraz informacja na temat programów i działań przeciwdziałaniu bezrobociu, aktywizacji lokalnego rynku pracy oraz planowanych przedsięwzięć w tym zakresie w 2023. Wskażą też oni przedstawiciele Rady Miasta Krakowa do pracy w Kapitułe Bractwa Filantropii i zaopiniują projekt uchwały zmieniający uchwałę nr XCV/1425/14 w sprawie przyjęcia programu osłonowego dotyczącego udzielania mieszkańcom Gminy Miejskiej Kraków pomocy w zakresie dożywiania.

UWAGA! Posiedzenia komisji odbywają się w trybie stacjonarnym albo w trybie zdalnym (z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość lub korespondencyjnie na podstawie art. 15zzx ust. 3 w zw. z ust. 2 ustawy z 2 marca

2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. Szczegółowe informacje dotyczące posiedzeń komisji dostępne są u poszczególnych [sekretarzy Komisji](#).

[Linki do posiedzeń komisji zwołanych w trybie zdalnym.](#)

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH: 23 stycznia, poniedziałek

Artur Buszek, wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta Krakowa pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590)

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

Z KALENDARZA RMK:

21 stycznia, sobota

SŁAWOMIR PIETRZYK, RADNY

godz. 16.00 - msza święta wraz z przyjęciem kandydatów w poczet Braci Kurkowych, Katedra na Wawelu (zaproszenie: Towarzystwo Strzeleckie „Bractwo Kurkowe”)

23 stycznia, poniedziałek

RAFAŁ KOMAREWICZ, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 11.00 – jasełka w Samorządowym Przedszkolu nr 78, al. Waszyngtona 1 (zaproszenie: Samorządowe Przedszkole nr 78)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.:

- 25 stycznia
- 22 lutego
- 8 i 22 marca
- 5 i 26 kwietnia
- 17 i 31 maja
- 14 i 28 czerwca
- 5 lipca
- 30 sierpnia
- 13 i 27 września
- 11 i 25 października
- 8 i 22 listopada
- 6 i 20 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa